
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19.03.2025 № 603  

 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 14.05.2018 № 341 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие нормами 
действующего законодательства 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 14.05.2018 № 341 (в редакции от 14.08.2019 № 481, от 09.10.2019 № 504,  
от 24.08.2021 № 117) «О Порядке проведения общественных обсуждений и 
публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил 
землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам 
межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, 
предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных 
документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. в пункте 2.1 Порядка проведения общественных обсуждений и 
публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил 
землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам 
межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, 
предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных 
документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства на территории городского округа Стрежевой (далее – 

Порядок), утвержденного указанным решением, слова «не может быть менее 
одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «не может превышать один 
месяц»; 

1.2. в пункте 2.2 Порядка слова «не менее одного и не более трех месяцев со 
дня опубликования такого проекта.» заменить словами «не более одного месяца со 
дня опубликования такого проекта.». 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

___________________Н.А. Гришко 

 

 

 

Мэр городского округа Стрежевой 

 

_______________ В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/

